
ZARZĄDZENIE NR 0050.969.2017.VII
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds.  opracowania 
Operatu Uzdrowiskowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  2016,

poz. 446, 1579 i 1948) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 0050.306.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 sierpnia 2015 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Operatu Uzdrowiskowego § 1 otrzymuje brzmienie:

„W  związku  z  koniecznością  przystąpienia  do  opracowania  Operatu  Uzdrowiskowego  dla

Uzdrowiska Cieplice w Jeleniej Górze powołuję zespół ds.  opracowania Operatu Uzdrowiskowego

w następującym składzie osobowym:

1) Barbara Olszewska –  Naczelnik  Wydziału Rozwoju Miasta – Przewodniczący Zespołu

2) Magdalena  Krzysik  –  Kierownik  Referatu  Ochrony Środowiska  i  Rolnictwa –  Zastępca

Przewodniczącego Zespołu

3) Katarzyna  Bartniczak  –  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony

Środowiska

4) Monika Służewska – Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa

5) Kamila Baran – Wydział Rozwoju Miasta”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry
  Marcin Zawiła


